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Bestyrelsen 

 

  

Formand: 

Susanne Laursen 

Tlf: 24 27 09 17 

  

 

  

Næstformand: 

Birthe Møller Hansen 

Tlf: 21 27 74 65 

 

  

Kasserer/medlemskartotek: 

Jan Marker 

Tlf. 40 75 62 68 

 

  

Regions- og vandansvarlig: 

Jesper Petersen 

Tlf. 21 22 23 56 

 

  

Medlem og udstillingsansvarlig: 

Mogens Frølund 

Tlf. 20 74 86 63 

 

  

Sekretær: 

Michael Jakobsen 

Tlf. 51 88 35 94 

 

  

Udstillingssekretær 

Annick Nielsen 

Tlf. 28 60 61 30 

 

  

mailto:merufe@icloud.com
mailto:la.bella@hansen.mail.dk
mailto:jan-marker@mail.tele.dk
mailto:samson5@live.dk
mailto:mogenszf@gmail.com
mailto:mmn.jakobsen@mail.dk
mailto:newfgaarden@Hotmail.com
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Kære alle. 

 

Newfoundlandklubben i Danmark, byder hermed velkommen til vores dommere Elina 

Haapiniemi og Satu Ylä-Mononen fra Finland og til vores ringpersonale Uli Nomis og Jørna 

Ertbirk samt til alle udstillere og publikum til vores Winter Specialty i Nyborg. 

 

Vi har, som nogle af jer nok har opdaget, været nødt til, at foretage et par ændringer i forhold 

til det oprindeligt angivede udstillings program. 

 

Dog er det vores håb, at I vil tage pænt i mod dette, - og at vi alle vil få nogle hyggelige dage, 

med vores dejlige hunde og med hinanden.  

 

På vegne af Newfoundlandklubben i Danmark. 

 

Susanne Laursen. 

Formand. 
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Udstillingsprogram 
 

Lørdag den 30. januar 2016 

 

Dommer Satu Ylä-Mononen, FIN dømmer hanner og BIR konkurrencer. 

Dommer Elina Haapaniemi, FIN dømmer tæver 

 

Ringpersonale: Uli Nomis og Jørna Aertbirk, DK 

 

Bedømmelserne starter kl 10.00 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Frokost annonceres i god tid 

 

Efter BIR/BIM: 

 Klubben er vært ved snacks og et glas champagne 

 Årets Newfie 

 Uddeling af medaljer 

 

******************************* 

 

Søndag den 31. januar 2016 

 

NB! Bemærk at tæver dømmes først 

 

Dommer Satu Ylä-Mononen, FIN dømmer tæver. 

Dommer Elina Haapaniemi, FIN dømmer hanner og BIR konkurrencer 

 

Ringpersonale: Uli Nomis og Jørna Ertbirk 

 

Bedømmelserne starter kl 10.00 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Frokost annonceres i god tid 

 

******************************** 

 

HUSK! Sidste tilmeldingsfrist til NFK dobbeltudstilling den 9. og 10. april 2016 er 

 

den 14. marts 2016, kl. 08.00. 

 

Udstillingen afvikles i Otterup. 
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Elina Haapaniemi 

 
Jag har haft hundar sedan jag var 12 år gammal. Min första ras var rottweiler, men redan 
tidigt blev jag mycket intresserad av rasen pyrenéerhund, som jag fött upp i min Aspenella 
kennel. Har också ägt shiba inu. 
  
Domare blev jag år 1979 och dömer numera raser i FCI grupper 1,2,3,5,6,7,8,9 och 10. Blev 
auktoriserad på rasen newfoundlandshund redan år 1984. Sedan dess har jag dömt rasen både 
hemma i Skandinavien och i många olika delar av världen. Specialutställningar har jag dömt i 
Danmark, Belgien, Tyskland, Italien, Portugal och Tjeckien. Ett av mina härligaste minnen är 
från år 2000 då jag dömde Gold Cup i Danmark! Dömer rasen på Championship Show nivå i 
England sedan 1990-talet. Mitt senaste uppdrag var förra sommaren på The Joint 
Newfoundland Clubs’ Championship Show i England – alltså rasspecial med ett glädjande stort 
antal hundar. 
 
Finska Newfoundlandsklubben har också anlitat mig som instruktör för blivande NF-domare 
(rasspecifik skolning)  och jag har också fungerat som examinator för blivande NF-domare. 
  
Jag ser fram emot en trevlig vinterspecial i Nyborg! 
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Satu Ylä-Mononen 

Ms. Ylä-Mononen began her experience in purebred dogs with the breeding and exhibiting of 
Bernese Mountain Dogs in her native Finland 1982. She became a judge in 1999 and today is 
licensed to judge a number of breeds from Working, Sporting and Herding breeds. Ms. Ylä-
Mononen has judged multiple National Specalities and also in numerious countries in Europe, 
Australia, North-America and her native Finland. She has judged Newfoundland Specialties in 
Italy (both clubs), in Germany, in Canada, in Norway and in Finland. She was honoured to 
judge at the Westminster Kennel Club show in 2015. One of her breeds at Westminster Kennel 
Club Dog show was the Newfoundland. 
 
Ms. Ylä-Mononen is a very successful breeder in Bernese Mountain Dogs (prefix RICCARRON). 
She has owned/co-owned also Newfoundlands and Border Terriers. Riccarron kennel has been 
the top winning Bernese kennel in Finland from 1998 through to 2009.  Riccarron Bernese have 
won the Finnish Specialty 10 times.  Ms. Ylä-Mononen has bred and owned several national 
Champions (more than 60 champions in 15 different countries) and International Champions 
(20 so far), National Winners, Specialty Winners, two World Winners and also five Junior World 
Winners.  Her dogs also compete in obedience, tracking and not least of all, provide smiles to 
people as therapy dogs. 
 
Ms. Ylä-Mononen is graduated from Tampere University with a Master of Health Science’s 
degree. She works at the Tampere University as a research coordinator. 
 
She has been awarded the Vuolasvirta Breeder's Plaque of the Finnish Kennel Club for 
meritorious breeding and The Finnish Dog Breeders Club Breeder's Plaque for meritorious 
breeding 2005 as first Bernese breeder in Finland. She has been very active in the club work. 
She has served as a secretary in the Swiss Mountain & Cattle Dog Club of Finland during 10 
years and as a president of Breeding Commission (Bernese Mountain Dog) of Swiss Mountain & 
Cattle Dog Club of Finland during 9 years. 
 
She has served as a vice president of the Breeding and Science Committee of The Finnish 
Kennel Club, a president of DNA-working group of The Finnish Kennel Club and a president of 
eye diseases -working group of The Finnish Kennel Club.  Nowadays she is a secretary of 
Finnish Dog Show Judges' Society. 
 
She has been awarded a.o.t. the silver medal of the Finnish Kennel Club and the Swiss 
Mountain and Cattle Dogs of Finland for meritorious club work. She is an honorary member of 
the Swiss Mountain and Cattle Dogs of Finland. 
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Konkurrence 
 

Vi kan sagtens være flere medlemmer i klubben. Så vil vi gerne have medlemmernes hjælp. 
Derfor har vi lavet to konkurrencer: En for "almindelige" medlemmer og en for opdrættere. Vi 
håber selvfølgelig, at rigtig mange vil deltage i vores konkurrence, og antallet af nye indmeldte 
medlemmer afgør hvor stor en præmie, du kan vinde. Vi belønner også de af jer, der ikke 
vinder, men måske kan indmelde 2 eller 3 nye medlemmer. 
 
Og vi vil selvfølgelig gerne have et billede af dig og en lille artikel om dig og din hund som vi 
kan sætte i newfposten efterfølgende. 
 
Gældende for begge konkurrencer: 
Newfoundlandklubben i Danmark vil  gerne  belønne det medlem og den opdrætter, som i 
perioden, fra I modtager newfpost nr 4/2015 og til deadline for julenummeret af posten i 2016 
(dead-line meddeles i post nr 1/2016), kan indmelde flest nye medlemmer. 
 
På Vinter Specialty 2017 vil Newfoundandklubben så hædre de medlemmer og opdrættere, der 
har fået indmeldt flest nye medlemmer. 
 
For at deltage i konkurrencen skal I: 
 
Indmelde så mange nye medlemmer, som I kan. For at vi kan tælle, hvor mange hvert medlem 
indmelder, skal I skrive på indmeldelsen "Meldt ind af: dit medlemsnummer/navn". 
 
Hvis"Almindelige" medlemmer f.eks. har indmeldt 5 nye, eller flere belønner klubben det med 
et kontingentfrit år, to flasker vin og en gave. 
  
Den opdrætter , der indmelder flest hvalpekøbere ind, hædres med et kontingentfrit år, en 
gave, en helsides annonce/artikel i Guld Cup- kataloget og i newf-posten samt et gavekort til et 
billede efter eget valg i plakatstørrelse, som vores trykker Jørgen Rüsz vil trykke. 
 
Kom og vær med til at give vores klub "vokseværk" 
 
Mange newfhilsner og med et ønske om et fantastisk godt nyt år. 
 
 
 
Newfoundlandsklubbens bestyrelse 
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Bedømmelsesforløb - specialklubudstilling 

 

Babyhvalpe og hvalpe af begge køn bedømmes først. Derefter bedømmes hannerne og så 
tæverne i klasser efter alder og tidligere opnåede prøver og championater. De to køn mødes 
først i konkurrencen “Bedst i racen (BIR)”. 
 
Babyhvalpeklassen (uofficiel klasse) er for hunde fra 3-6 måneder. 

Hvalpeklassen (uofficiel klasse) er for hunde fra 6-9 måneder. 
Juniorklassen er for hunde fra 9-18 måneder.  
Mellemklassen er for hunde fra 15-24 måneder. 
Åben klasse er for hunde, der er mindst 15 måneder. 
Championklassen er for hunde, der inden udstillingen allerede er blevet national eller 
international champion. 
Veteranklassen er for hunde over 8 år. 
 
Der konkurreres derudover også i juniorhandling, hvor unge dyster om at være bedst til at 
fremvise hunden. I juniorhandling er konkurrencerne opdelt i 2 aldersklasser: Mini for unge i 
alderen 10-13 år - og Maxi for unge i alderen 14-17 år. Ligeledes konkurreres der i avlsklasse, 
hvor en han eller tæve stiller med 4 stk. afkom, samt i opdrætsklasse, hvor hundene stiller i 
grupper af 4 hunde af samme race fra samme opdrætter. I avls- og opdrætsklasse kan der 
tildeles HP (hæderspræmie) (lilla bånd) til klasser af høj kvalitet. 
 
Hundene bliver bedømt i rækkefølge efter katalognummer. 
 
For hver enkelt hund foretages først en kvalitetsbedømmelse. Der kan tildeles følgende 
kvalitetspræmieringer: 
 
EXCELLENT (fortrinlig) tildeles en hund, som kommer meget tæt på den ideelle standard for 
racen, som fremvises i fortrinlig kondition, har et harmonisk, velafbalanceret temperament og 
er af høj klasse. Hundens fremragende racemæssige egenskaber tillader at ubetydelige fejl kan 
ignoreres. Hunden skal have tydeligt kønspræg. 
 
VERY GOOD (meget god) tildeles en hund, som besidder sin races typiske træk, som har 
velafbalancerede proportioner og er i god kondition. Mindre fejl kan tolereres, men ingen 
væsentlige anatomiske fejl. Denne præmiering kan kun gives til hunde af høj kvalitet. 
 
GOOD (god) tildeles en hund, som er racetypisk, men har tydelige fejl i forhold til racens 
standard. 
 
SUFFICIENT (tilstrækkelig) tildeles en hund, som svarer tilstrækkeligt til racens standard dog 
uden at besidde de generelt ønskede egenskaber, eller hvis fysiske tilstand er mangelfuld. 
 
Der kan endvidere gives CANNOT BE JUDGED eller DISQUALIFIED. 
 
CANNOT BE JUDGED (kan ikke bedømmes) betegner, at dommeren ikke kan afgøre, hvilken 
præmiegrad hunden fortjener. 
 
DISQUALIFIED er en diskvalificerende betegnelse og gives til hunde, som har anatomiske, 
typologiske eller psykiske fejl. 
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Inden for hver klasse deltager hundene fra den bedste kvalitetsgruppe (Excellent) i 
konkurrencebedømmelser, hvor de bedste placeres som 1., 2., 3. og 4. vinder. Hvis mere end 4 
hunde har fået Excellent, placeres disse også. 

 
Dommeren kan tildele CK (championkvalitet) til de hunde, hvis kvalitet han/hun finder høj nok. 
Alle hunde, der har fået tildelt CK, går videre til Bedst i Køn klassen. 
 
Under bedømmelsesforløbet uddeles der certifikat (rødt/hvidt bånd), som er et trin på vejen til 
det danske championat. Der tildeles også Reserve-certifikat (lyseblåt bånd), som i visse tilfælde 
kan træde i stedet for certifikatet. 

 

Trin for trin skrider bedømmelsen frem, til man når hen til konkurrencen om at blive “Bedst i 
racen” (BIR) og “Bedst i modsat køn” (BIM), hvor der kun er få hunde tilbage.  
 
Vi henviser endvidere til DKK’s udstillingsreglement for mere detaljerede oplysninger om 
bedømmelsesforløbet. 
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Hitlisten 2015 

 

 
 

Juniorhandling 
     

I alt 

Guld 1 Cecilie Krarup 5 5 5 5 5 25 

Sølv 2 Cecilie Groth 5 5 5 3 3 21 

Bronze 3 Elisabeth Hartmeyer 3         3 

 4 Emma Vestergaard 2         2 

 5  Peder Nielsen 2         2 

 
 

 

Hanner 
          

 

I alt 
Guld 1 Brooklynbear Ambassador 20 20 20 20 20 100 

Sølv 2 King of Helluland Obvious Choice 20 20 20 17 17 94 

Bronze 3 Bakkelygård Black Butler 20 17 17 16 16 86 

 4 Cannon Bear's Nobody's Man 20 20 16 15 11 82 

 5 Cayzencle's Dark Legend af Diezel 20 19 17 15 10 81 

 6 Moonshinelover's Fashion Dior 17 17 17 14 15 81 

 7 Just In Time del Basaburua 20 15 15 14 14 78 

 8 Cannon Bear's Shooting Star 17 16 15 15 12 75 

 9 Skipper's Alright 20 17 16 10 9 72 

 10 Kenamu Care To Dare 20 16 14 11 10 71 

 11 Black Houdini's Your Love 14 14 14 14 12 68 

 12 Moonshinelover's Dark Knight 20 17 14 9 7 67 

 13 Mount Pearl's Haakon 16 14 14 12 11 67 

 14 Cannon Bear's Feel The Warmth 17 17 16 12   62 

 15 Newf-Dreams Quartermain 20 11 11 10 5 57 

 16 Newetta's Qualified For Black&White 14 12 11 10 8 55 

 17 Cannon Bear's Supernatural 15 11 10 9 9 54 

 18 Newetta's Little Polar Bear 12 11 10 8 5 46 

 20 Mermaid's Pride Ilan 10 10 10 8 8 46 

 21 Cannon Bear's Easy To Please 16 9 9 7 5 45 

 22 Newetta's Charlie Brown 17 9 5 5 5 41 

 23 Cle Bas Ralph Lauren 16 12 11     39 

 24 Cannon Bear's Diamonds In The Sky 15 9 7 7   38 

 25 Sergio Klaryma 10 8 6 6 6 36 

 26 Ursulas Cosmopolitan 8 8 8 7 5 36 

 27 Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 12 12 6 5   35 

 28 Newetta’s Uffe Royal 10 9 5 5 5 34 

 29 Newetta's Safeguard For Black&White 8 7 6 6 5 32 

 30 Moonshinelover's W.D. Mickey Mouse 12 5 5 5 3 30 

 31 Chiqui Bear’s Waschera Wiktor 9 9 7 3   28 

 32 ChristalmarNewfy Xmas Prince Bavari 15 12       27 

 33 Wave Seeker's Moon River 16 9       25 

 34 Cobra Commander 14 11       25 

 

 

 

Veteranhanner 
          

 

I alt 

Guld 1 Qashiwas Casino Royal 19 15 15 14 14 77 

Sølv 2 Vvonderboy des Oursons Du Vent 16 14 14 14 14 72 

Bronze 3 Moonshinelover's Incredible Henri 12 12 12 12 8 56 

 4 Bear Cove’s Concorde 16 14       30 

 
 

 
Tæver 

          
 
I alt 

Guld 1 Wave Seeker's Luna La Luna 20 19 19 19 19 96 

Sølv 2 Newetta's Goldwing 20 20 19 19 17 95 

Bronze 3 Bakkelygård Black Beauty 19 19 19 17 16 90 

 4 Bakkelygård Born To Be Wild 19 19 17 17 16 88 

 5 Very Fairweather's U May Pick Me CB 19 17 17 15 11 79 

 6 Kenamu Cailin Orga 17 16 15 15 14 77 

 7 Cannon Bear's At First Sight 17 15 15 15 11 73 
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 8 Mount Pearl's Gallina 19 16 15 11 10 71 

 9 Cannon Bear's Something Like Olivia 16 14 14 12 12 68 

 10 Mount Pearl's Halla 15 14 14 12 12 67 

 11 Cannon Bear's Female Voice 16 15 12 11 10 64 

 12 Top Shelfs Worth Every Penny 16 15 12 12 8 63 

 13 Ohoi's Nothing But Love 17 11 11 11 11 61 

 14 Newetta's Barbie In Black& White 17 17 12 6 6 58 

 15 Wave Seeker's Full Moon Fever 17 14 12 11   54 

 16 Newetta's Lily-of-the-Valley Ronja 16 15 10 6 5 52 

 17 Newetta's Role Model For Brown 15 14 8 8 6 51 

 18 Moonshinelover's Fashion Escada 14 11 10 8 7 50 

 19 Star Quality's Anna Maries Karla 12 12 10 8 8 50 

 20 Morena's Golden Peaches 19 16 9 5   49 

 21 Cle Bas Roxette 19 17 12     48 

 22 Newetta's Wildflower in Black&White 14 11 8 8 7 48 

 23 Cannon Bear's Wildfire 16 10 8 6 6 46 

 24 Wilde Princess Parming von Schönbühl 14 10 7 7 6 44 

 25 Shirley von Friedberg-am-Wechsel 12 11 8 6 5 42 

 26 Newetta's Queen In Black And White 12 11 8 5 4 40 

 27 Melody Cancrimo z Lednickiego Zakol 10 9 7 6 5 37 

 28 Bikkjehaugens Trude 19 17       36 

 29 Squamish Rozzle Dozzle 17 16       33 

 30 Ursulas Adorable Anemone 16 12 5     33 

 31 Moonshinelover's Xanadu Olivia 10 9 7 6   32 

 32 Moonshinelover's Heavenly Rachiel 14 7 5 3 3 32 

 33 Cayzencle's Duchess Diiwa De Lux 15 9 6     30 

 34 Morena's Emmalotta 19 9       28 

 35 Newetta’s Quite Sure She’s My Choice 14 7 3 3   27 

 36 Moonshinelover’s Valhalla-Freya 12 7 5 3   27 

 37 Moonshinelover's Blue Wednesday 6 6 6 5 3 26 

 
 

 
Veterantæver 

          
 
I alt 

Guld 1 Newetta’s U’re Snowwhite in B&W 16 14 14 14 14 72 

Sølv 2 Moonshinelover’s Keep On Bonnie 14 14 14 11 10 63 

Bronze 3 Newf-Line Italian Connection 14 12 12 12 12 62 

 4 Moonshinelover's Jewel of Opal 14 11 10 8 8 51 

 5 Bjørnebandens That Old Black Magic 14 11       25 

 6 Kiarna From Madivas 14 11       25 

 

 

 

Opdrætter 
          

 

I alt 

Guld 1 Cannon Bear 82 75 73 68 64 362 

Sølv 2 Newetta 95 72 58 55 52 332 

Bronze 3 Moonshinelover 81 67 63 56 51 318 

 4 Bakkelygård 90 88 86     264 

 5 Mount Pearl 71 67 67     205 

 6 Wave Seeker 96 54 25     175 

 7 Kenamu 77 71       148 

 8 CayZencle 81 30       111 

 9 Brooklynbear 100         100 
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Avlshan           I alt 

Guld 1 Brooklynbear Ambassador 90 88 86 68 48 380 

Sølv 2 Cannon Bear’s Second To None 82 75 73 71 62 363 

Bronze 3 Eloy v.d. Engelspforte 95 52 48 46 32 273 

 4 Ursinus Velutus El Fuego en Soul 67 67 49     183 

 5 Mermaid’s Pride Falling In Love 55 51 40 27   173 

 6 Wave Seeker’s My Love Is Your Love 96 54       150 

 7 Fearless Bear’s In The Mood At Kenamu 77 71       148 

 8 Moonshinelover’s Incredible Henri 81 50       131 

 9 Bumbibjörnarnas Dragonfly 68 46       114 

 10 Bear Cove’s Concorde 81 30       111 

 11 Seabrook Cruisin On Rte 66 64 45       109 

 12 Fairweather’s Knockout 100         100 

 

 

 

Avlstæve 
          

 

I alt 

Guld 1 Very Fairweather’s U May Pick Me CB 75 73 68 62 46 324 

Sølv 2 Newetta’s Miss Wondergirl 95 58 55 40 27 275 

Bronze 3 Newf.Dog Kiss The Bride 90 88 86     264 

 4 Moonshinelover’s Valhalla-Freya 81 50 32     163 

 5 Wave Seeker’s New Moon 96 54       150 

 6 Liskarn Cracker 77 71       148 

 7 Mount Pearls Gallina 67 67       134 

 8 Cayzencles Celeste By The Chapel 81 30       111 

 9 Beecreek’s Brooklynbear Comedy 100         100 

  

Newfoundlandklubben i 

Danmark ønsker alle 

medaljevindere hjerteligt 

tillykke med det fornemme 

resultat. 
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Udstillingsgebyrer fra 1. januar 2016. 
 

 

Web 

 

Manuel tilmelding 

 
DKK   DKK  SEK   NOK   EURO  

       1. Hund 365,00 
 

400,00 538,00 531,00 58,00 

2. Hund 305,00 
 

350,00 475,00 469,00 51,00 

3. Hund og eft. 255,00 
 

305,00 419,00 414,00 45,00 

Babyklasse 255,00 
 

280,00 388,00 383,00 42,00 

Hvalpeklasse 255,00 
 

280,00 388,00 383,00 42,00 

Juniorhandling 135,00 
 

160,00 215,00 212,00 23,00 

Avlsklasse Gratis 
 

Gratis Gratis Gratis Gratis 

Opdrætsklasse Gratis 
 

Gratis Gratis Gratis Gratis 

UFB 30,00 
 

30,00 75,00 74,0 8,00 

SMS m. kritik 2,00 
 

2,00 3,00 3,00 0,30 
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Lørdag den 30. januar 2016 

Dommer: Satu Ylä-Mononen, FIN 

Ringpersonale: Uli Nomis og Jørna Aertbirk, DK 

Baby klasse - Hanhund      

0001  Moonshinelover's Kiss From Heaven DK14927/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion 
Dior - Take It Slowly Chanel)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Peter Gammelgaard 
Larsen, Valdemarsgade 10, N Kongerslev, 9293 Kongerslev, 98132136 - 25352747 

0002  Newetta's Lion Heart DK19269/2015, 28/10/15, SORT (SECH DKCH NOCH NORDCH INTCH Qashiwas 
Casino Royal - Newetta's White is The New Black)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby 
Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

0003  Schimo`s Bob Dylan NO53181/15, 18/09/15, SORT (DKCH(U) INTCH(U) SECH King Of Helluland 
Obvious Choice - NOCH Schimo`s Money For Nothing)(w) Opdrætter: Sølvi Schjelderup, No-1820 
Spydeberg, Norge  Ejer: Unni Raadlund, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, Norge 

Hvalpe klasse - Hanhund      

0004  La Maison De Mon Ami Kliff nhsb 3007263, 31/05/15, HVID/SORT (Erasmus von der Engelspforte - 
Mizar from Madivas)(w) Opdrætter: Mia Hessink, Nl-7694ta Kloosterhaar, Holland  Ejer: Marcel Davids, 
Mia Hessink, Oude Deldenseweg 3a, NL-7161MD Neede, Holland 

0005  Cle Bas Thumbs Up After Eight DK19494/2015, 18/06/15, BRUN (USCH Egebæk's After Eight - Cle 
Bas Proud Mary)(w) Opdrætter: Monika Åkesson, Se-281 35 Hässleholm, Sverige  Ejer: Wivi Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 

0006  Coolbear`s Cant Let Go NO49125/15, 12/07/15, SORT (DKCH(U) NOCH SECH Bakkelygård Black 
Butler - NOCH Coolbear`s Aborigina)(w) Opdrætter: robert christian  Wold, kjersti smedstuen, No-2340 
Løten, Norge  Ejer: kjersti smedstuen, Heimdalsveien 205, NO-2340 Løten, Norge 

Juniorklasse - Hanhund      

0007  Chiqui Bear's HHonken Jr SE48147/2015, 09/02/15, BRUN (Gotham Cityson - Ullgårdens Yoh-Yoh)(w) 
Opdrætter: Inger Munkvold, No-2150 Årnes, Norge  Ejer: Lena Bergström, Harrievägen 282, SE-24491 
Kävlinge, Sverige 

0008  Citrin Von Den Steller Buttjern DK05928/2015, 14/11/14, SORT (DECH Bruce Vom Versetal - DECH 
Wie Der Wind Vom Hanseller Land) Opdrætter: Margret Bullwinkel og Hinrich Bullwinkel, Tyskland  Ejer: 
Allan Møller, Vestre Langgade 14, 8643 Ans By, 62672339 - 41672339 

0009  Daybreaker´s Hemmingway Storyteller PKR.II-121812, 04/01/15, Ikke godkendt farve (Gold 
Coast´s Jeffrey at Mississippi - Deep Love Hello Fairweathell)(w) Opdrætter: Maciej Ziolkowski, Pl-31-023 
Krakau, Polen  Ejer: Gunda Folkers, Niedersachsenring 2, Lathen, DE-49762 Lathen, Tyskland 

0010  GIGALALINE´S AMIGO SE23049/2015, 07/03/15, HVID/SORT (MOONSHINELOVER´S FSHION DIOR - 
NEVERINE´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, Se-23376 
Klågerup, Sverige  Ejer: BRITT-LOUISE CARLSSON, Vassdalsvägen 201-0, SE-23173 Anderslöv, Sverige 

0011  GIGALALINE´S AL CAPONE SE23053/2015, 07/03/15, HVID/SORT (MOONSHINELOVER´S FASHION 
DIOR - NEVERINE´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, 
Se-23376 Klågerup, Sverige  Ejer: TORGNY HÅKANSSON, BRITT-MARIE KINGO, Eksholmsvägen 223, SE-
23376 Klågerup, Sverige 

0012  Sergio Klaryma DK01282/2015, 03/09/14, SORT (El Perro Askado - Coria Z Lednickiego Zakola) 
Opdrætter: Ryszard Markiewicz, Polen  Ejer: Bettina Jensen, Klaus Boje Jensen, Københavnsvej 205, 
4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 
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Mellemklasse - Hanhund      

0013  Ursulas B Is For Bear DK11556/2014, 25/04/14, SORT (LUCH Alright Now Baby Newfy Du Pas De Me - 
Ursulas Adorable Anemone)(w) Opdrætter: Camilla Gothen, Birgitte Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla 
Gothen, Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

Åben klasse - Hanhund      

0014  DEVDHCH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, SORT (Little Bears Always 
One Step Ahead - Xolana von Sanssouci)(w) Opdrætter: Eva Maria Wolters, Frank Wolters, Pascal 
Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland  Ejer: Wivi Mørch, Claes Frank Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 

0015  Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH Black Houdini's To Your Love) Opdrætter: Lars 
Højdam, 5690  Tommerup  Ejer: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 
Bogense, 23673161 

0016  New Beothuk's Incredible Jussi SE 22700/2013, 28/12/11, HVid/sort (Luxusowy Model Viva Zabajka 
- Special Edition Parming V Schönbühl) Opdrætter: Dirk Schwarz, Tyskland  Ejer: Ole Holm, 
Herrestrupvej 25, 

0017  Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, SORT (Ursinus Velutus El Fuego en Soul - Mount 
Pearls Gallina)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am 
Brodersberg, 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0018  Moonshinelover's Dark Knight DK18808/2012, 27/10/12, HVID/SORT (DKCH SECH DEVDHCH INTCH 
Moonshinelover's Trip To Heaven - DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's 
W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Rikke Mahler, Ndr. Stationsvej 
16, 8721 Daugård, 27128802 

0019  Cannon Bear's Shooting Star DK00404/2013, 08/10/12, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's Second 
To None - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Annette Andersen, Freddy Andersen, Tjørneholm 23, 4350 Ugerløse, 53488741 - 
59188741 

0020  Moonshinelover's Catch Me Quickly DK00952/2012, 21/12/11, SORT (DEVDHCH Twillin Gate 
Fullback - Moonshinelover's Valhalla-Freya) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Gitte 
Petersen, Jesper Petersen, Lindevej 9, 4773 Stensved, 21222356 

Championklasse - Hanhund      

0021  DKCH SECH Cannon Bear's Easy To Please DK05609/2010, 01/03/10, SORT (USCH DKCH SECH 
Seabrook Cruising On Rte 66 - Cannon Bear's Forever Not Yours)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Fleur Nauta, Einar Paulsen, Vestermarksvej 20, 2300 København S 

0022  DKCH King Of Helluland Obvious Choice ROI 12/21226, 12/09/11, (USCH Seabrook's Best Man At 
Pouch Cove - SKCH King Of Helluland Just Georgeous) Opdrætter: Sona Krocko, Vladimír Krocko, 
Slovakiet  Ejer: Riccardo Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge 

0023  Moonshinelover's Fashion Dior DK03432/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's Incredible 
Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, 
Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0024  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571  Grevinge  Ejer: 
Bettina Jensen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

0025  Birkorella's Ivanhoe The Macroman NO 37587/13, 19/01/12, SORT (ATCH HUCH INTCH P.M.T 
Starry Town For Shadow's Ete - NOCH DKCH Brikorella's Hope And Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, 
No-1480 Slåttum, Norge  Ejer: Astrid Bøgh-Tobiassen, Per I. Jakobsen, Kokleheia 19, 4630 Kristiansand, 
NO-4630 Kristiansand, Norge 

0026  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador DK06879/2011, 
07/10/10, SORT (GBCH Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear Comedy) 
Opdrætter: Amanda Dobbin og William Dobbin, Irland  Ejer: Anne Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, 
Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 
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0027  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH SECH Cannon Bear's This One's For You)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Henning Plassmann, Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 60246811 

0028  DKCH Newf-Dreams Quatermain DK01974/2011, 08/12/10, SORT (DKCH Newf.Dog Im Still Standign 
- Newf-Dreams Nana) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534  Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097 

9000  DKCH SECH NOCH NORDCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, SORT (DKCH 
SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss 
The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 3, 
Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

Veteranklasse - Hanhund      

0029  NOCH DKCH SECH NORDCH INTCH(U) Bear Cove's Concorde N 26015/07, 23/09/07, SORT 
(INTCH ITCH SECH SKCH DEVDHCH VV06 DKCH Skipper's Emperior King of Hellulan - NOCH SECH DKCH 
NORDCH Merufe's Follow Me)(w) Opdrætter: Anne Berit Kristensen, No-3770 Kragerø, Norge  Ejer: Unni 
Raadlund, Anne Berit Kristensen, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, Norge 

0030  DKCH SECH INTCH NOCH NORDCH NLCH LUCH ATCH CHCH EUW11 DEVDHCH WVW13 
Vvonderboy Des Oursons du Vent 01499/2006, 30/10/04, SORT (INTCH ITCH SECH SKCH DEVDHCH 
VV06 DKCH Skipper's Emperior King of Hellulan - FRCH Thickish Newfoundland Keyofmyheart)(w) 
Opdrætter: SANDRINE LAIGNEL,  Ejer: Michele U. Ramsing & Petri Kanervo, Truelstrupvejen 2, 4130 
Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

Tæver      

Dommer: Elina Haapaniemi, FIN 

Ringpersonale: Uli Nomis og Jørna Aertbirk, DK 

Baby klasse - Tæve      

0031  Moonshinelover's Kiss From A Rose DK14929/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion Dior 
- Take It Slowly Chanel) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, 
Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0032  Dreamworld nuo ozo kalvu roi 0874/15(under reg), 02/08/15, SORT (Bowaters Braveheart Nuo ozo 
Kalvu - Zlata Nno Ozo Kalvu)(w) Opdrætter: Olga Gordejeva, Lt-10237 Vilnius, Litauen  Ejer: Ingrid 
Lund, Viemosegade 22, Kalvehave, 4771 Kalvehave 

0033  Newetta's Kind Of Top Model DK20201/2015, 10/10/15, SORT (Just In Time Del Basaburua - LUCH 
Newetta's Role Model for Brown)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: 
Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

Hvalpe klasse - Tæve      

0034  Akvian Song Rafaella Sweet x(under reg), 21/07/15, HVID/SORT (Super Bizon Zlatogor - Akvian 
Song Kiss from Rose)(w) Opdrætter: Novikova Xenia Leonidovna, Ru-624019 Krasnoarmeyskaya, 
Rusland  Ejer: Susanne Laursen, Vesterskovvej 19, 5550 Langeskov 

0035  Coolbear's Cool Morning Rain NO 49126/15, 12/07/15, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
Bakkelygård Black Butler - Coolbear's Aborigina)(w) Opdrætter: robert wold, No-2340 Løten, Norge  Ejer: 
kjersti smedstuen, Heimdalsveien 205, NO-2340 Løten, Norge 

Juniorklasse - Tæve      

0036  Moonshinelover's Ice Queen Nala DK02307/2015, 25/01/15, SORT (Moonshinelover's Fashion Dior - 
DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow) Opdrætter: Mette 
Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Anders Andersen, Skovvænget 18, Brejning, 7080 Børkop, 75868076 - 
31672208 
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0037  GIGALALINE´S AVALON BIANCA SE23048/2015, 07/03/15, HVID/SORT (mOONSHINELOVER´S 
FASHION DIOR - NEVERIN´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY 
HÅKANSSON, Se-23376 Klågerup, Sverige  Ejer: TORGNY HÅKANSSON, BRITT-MARIE KINGO, 
Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige 

Mellemklasse - Tæve      

0038  Star Quality's Anna Maries Karla DK08543/2014, 12/04/14, SORT (Bey Word Of Mouth 
Newfoundland Hill - Star Quality's Hurricane Ingrid) Opdrætter: Louise Vestergaard, Peter Vestergaard, 
7790  Thyholm  Ejer: Heidi Frølund, Louise Vestergaard, Peter Vestergaard, Tingvej 6, Vejrum, 7600 
Struer, 24236441 

0039  Flowering Meadow Of Gentle Blackgia ÖHZB/NEU 2078, 25/04/14, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH 
Ursinus Velutus El Fuego En Soul - island´s Prince Ebony Eyes)(w) Opdrætter: Marina Schöllig, At-6460 
Imst, Østrig  Ejer: Sabine, Gianna, Peter Niemann, Eichendehne 15, DE-49214 Bad Rothenfelde, 
Tyskland 

0040  Wave Seeker's Full Moon Fever FI 28888/14, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon)(w) Opdrætter: Outi Lius, Fi-04480 
Haarajoki, Finland  Ejer: Marcel Davids, Outi Lius, Oude Deldenseweg 3a, NL-7161MD Neede, Holland 

0041  Wave Seeker's Luna La Luna DK14207/2014, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon) Opdrætter: Lius Outi, Finland  Ejer: Lotte 
Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 - 21686766 

0042  Moonshinelover's Heavenly Laylah DK11020/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0043  NEVERINE´S PRIMA VERA SE57237/2014, 30/07/14, HVID/SORT (GLORY DAYS OF THICKISH DES 
OURSONS - NEVERINE´S GALAXY)(w) Opdrætter: IWONNA SALAK, It-20037 Paderno Dugnano Mi, 
Italien  Ejer: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, 
Sverige 

0044  Wilde Princess Parming von Schönbüh DK18498/2014, 13/05/14, SORT (A Great Succes of Gentle 
Blackgiant - Pomm Teddys Anny)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  
Ejer: Line Schøn Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870 

0045  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Sanne Pedersen, Følfodvænget 12, Nordbyen, 4800 Nykøbing F, 27144053 

Åben klasse - Tæve      

0046  Moonshinelover's Zip Code Smilla DK03587/2011, 31/01/11, HVID/SORT (DKCH Moonshinelover's 
Narnia Grif - Moonshinelover's Ocean's Stella)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 4800 Nykøbing F  Ejer: Pia 
Jensen, Gedservej 41, 4800 Nykøbing F, 22145222 

0047  Ursulas Adorable Anemone DK16448/2011, 18/09/11, SORT (Moonshinelover's Ocean's Plum - 
Ursulas Waterlily) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, 5672  Broby  Ejer: Camilla Gothen, 
Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

0048  Cle Bas River Dance SE 26709/2013, 16/03/13, (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH 
Brooklynbear Ambassador - Cle Bas Komandora) Opdrætter: Monika Åkesson, Sverige  Ejer: Jenny 
Nilsson, Snäckebotorpsvägen 293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

0049  Guldbjörnens Spökplumpan SE 35993/2013, 10/04/13, SORT (Ohoi's Green River At Little Bear - 
Guldbjörnens Hera)(w) Opdrætter: Novali og JanOve Malmquist, Se-24165 Harlösa, Sverige  Ejer: Novali 
og JanOve Malmquist, Höghult 102, SE-24165 Harlösa, Sverige 

0050  Guldbjörnens Black Pearl SE 31574/2012, 31/03/12, SORT (Little Bears No Doubt Agatha - 
Guldbjörnens Hera)(w) Opdrætter: Novali o Jan-Ove Malmquist, Se-24165 Harlösa, Sverige  Ejer: Monica 
Olsson, Albertaväg.174, SE-24591 Staffanstorp, Sverige 

0051  Birkorella's Indian Summer NO37590/13, 19/02/13, SORT (PMT Starry Town for Shadows Eternit - 
Birkorella's Hope and Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, Knut Gjersem, No-No-1480 Slattum, Norge  
Ejer: Astrid Indrebø, Knut Gjersem, Årosveien 75, NO-1480 Slattum, Norge 

0052  Newetta's Wildflower in Black&White DK00440/2014, 04/12/13, HVID/SORT (SECH DKCH NOCH 
NORDCH INTCH Eloy von der Engelspforte - DEVDHCH SECH INTCH Newetta's Barbie In 
Black&white)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Brian Brun Kristensen, 
Michele Utke Ramsing, Engdalsvej 9, Egsmark, 8400 Ebeltoft, 61663243 - 26858634 
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0053  Cannon Bear's Something Like Olivia DK19430/2013, 06/11/13, HVID/SORT (SECH FICH INTCH 
DKCH NORDCH Bumbibjörnarnas Dragonfly - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) 
Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: Kenneth Ambech Thiemke, Einar Paulsen, Øvangsvej 20, 
4540 Fårevejle, 59655736 - 20321823 

0054  Moonshinelover's Fashion Escada DK03439/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's 
Incredible Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: 
Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0055  Newf Of Marks Inka-Tinka DK05439/2010, 11/03/10, SORT (Vertigo Running - Newf Of Marks Dina 
Divina) Opdrætter: Arno Mark, 4370  Store Merløse  Ejer: Arno Mark, Gyden 8, Ordrup, 4370 Store 
Merløse, 57801836 

0056  Neverine's Lallabe Sunrise SE 53401/2012, 01/06/12, HVID/SORT (Neverineshoneybear - 
Neverinesdiscovery)(w) Opdrætter: Iwonna Salak, It-20037 Paderno Dugnano Mi, Italien  Ejer: Torgny 
Håkansson, Bitte Kingo, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige 

0057  Cannon Bear's Wildfire DK19431/2013, 06/11/13, SORT (SECH FICH INTCH DKCH NORDCH 
Bumbibjörnarnas Dragonfly - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) Opdrætter: Einar 
Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 
97861076 - 24800842 

0058  Mount Pearl's Halla VDH/VND 13913, 25/09/13, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH Ursinus Velutus El 
Fuego En Soul - DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 
Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Brodersberg, 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0059  Moonshinelover's Valhalla-Freya DK21608/2009, 28/10/09, HVID/SORT (INTCH Bear's Cove Double 
Action - Moonshinelover's Jewel Of Opal) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, 
Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0060  Newetta's Queen In Black & White DK02482/2013, 02/02/13, HVID/SORT (Mermaid's Pride Falling 
In Love - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: 
Michele Utke Ramsing, Anita Morland Jerup Dolmer, Ørnebjergvej 4, 3650 Ølstykke, 47178681 - 
61353523 

Championklasse - Tæve      

0061  SECH DKCH Newetta's Goldwing DK13774/2011, 15/07/11, SORT (SECH DKCH NOCH NORDCH 
INTCH Eloy von der Engelspforte - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 
4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 
60523030 

0062  Black Avvenenza's Born To Be A Rose DK10443/2009, 07/05/09, SORT (Vertigo Running - Newf 
House Evening Star)(w) Opdrætter: Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, 5450 Otterup  Ejer: 
Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, Strøbyvej 57, Østrup, 5450 Otterup, 58595692 

0063  DEVDHCH SECH INTCH Newetta's Barbie In Black&white DK15853/2010, 01/07/10, HVID/SORT 
(NOCH Bikkjehaugen's Pjokken of Poohbear - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Ramsing, 
Michele Utke, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 
53667466 - 60523030 

0064  DKCH Ohoi's Nothing But Love DK09079/2013, 08/10/12, SORT (NOCH DKCH Ohoi's Jolly Good 
Fellow - NOCH Ohoi's Good Golly Miss Molly) Opdrætter: Sølvi Nordtveit, Ståle Nordtveit, NORGE  Ejer: 
Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 
28796097 

Veteranklasse - Tæve      

0065  Moonshinelover's Keep On Bonnie 05597/2006, 15/03/06, HVID/SORT (DECH INTCH ATCH LUCH 
Freedom Parming Von Schönbühl - Just Call Me Angel V. D. Wässernach) Opdrætter: METTE KROHN, 
4800  Nykøbing F  Ejer: Bjarne Andersen, Vibevej 3, 4171 Glumsø, 46384621 

0066  Moonshinelover's Jewel Of Opal 02389/2006, 27/01/06, HVID/SORT (LUCH INTCH PTCH Safyre 
Black Des Oursons Du Vent - Moonshinelover's Even Like Mulle) Opdrætter: METTE KROHN, 4800  
Nykøbing F  Ejer: Carole Bernaro, Mette Krohn, St. Julien, Fr-22210 Plemet, Frankrig 

0067  Newf Of Marks Kiki Koket DK10889/2007, 10/05/07, SORT (DKCH Merufe's Fire Bird - Newf Of Marks 
Dina Divina) Opdrætter: Arno Mark, 4370  Store Merløse  Ejer: Jytte Ridder, Hestehaven 23, Endeslev, 
4652 Hårlev, 56285506 
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0068  Chatkantarra Sedna VDH/VND 07931, 13/03/07, SORT (Chatkantarra Gabor - Chatkantarra 
Lxcharni)(w) Opdrætter: Tineke Baumeister, De-94158 Philippsreut, Tyskland  Ejer: Dirk & Cornelia 
Schwarz, Schulberg 12, DE-35759 Driedorf, Tyskland 

0069  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, SORT (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 
Cayuga Justonekiss)(w) Opdrætter: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev  Ejer: Vagn Bak, Hanne Bak, 
Esbjergparken 26, 9220 Aalborg Øst, 98153570 

 

Juniorhandling 10-13 år 

0070  Cecilie Groth F: 28/09/02 (w) Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev  Newfoundland, Newf-Bear's Finally 
Came Liva 

   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  

Se mere på www.cultus.dk 
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Søndag den 31. januar 2016      

Tæver      

Dommer: Satu Ylä-Mononen, FIN 

Ringpersonale: Uli Nomis og Jørna Aertbirk, DK 

Baby klasse - Tæve      

0001  Dreamworld Nuo Ozo Kalvu roi 0874/15(under reg), 02/08/15, SORT (Bowaters Braveheart Nuo Ozo 
Kalvu - Zlata Nuo Ozo Kalvu)(w) Opdrætter: Olga Gordejeva, Lt-10237 Vilnius, Litauen  Ejer: ingrid lund, 
Viemosegade 22, Kalvehave, 4771 Kalvehave 

0002  Moonshinelover's Kiss From a Rose DK14929/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion Dior 
- Take It Slowly Chanel)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 
60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0003  Newetta's Kind Of Black Magic DK20200/2015, 10/10/15, SORT (Just In Time Del Basaburua - LUCH 
Newetta's Role Model for Brown)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Dorthe 
Rolver, Doritshave 48, 6040 Egtved, 75552421 - 22176991 

Hvalpe klasse - Tæve      

0004  Coolbear's Cool Morning Rain NO 49126/15, 12/07/15, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
Bakkelygård Black Butler - Coolbear's Aborigina)(w) Opdrætter: Robert  Wold, kjersti smedstuen, No-
2340 Løten, Norge  Ejer: kjersti smedstuen, Heimdalsveien 205, NO-2340 Løten, Norge 

0005  Akvian Song Rafaella Sweet x(under reg), 21/07/15, HVID/SORT (Super Bizon Zlatogor - Akvian 
Song Kiss from Rose)(w) Opdrætter: Novikova Xenia Leonidovna, Ru-624019 Krasnoarmeyskaya, 
Rusland  Ejer: Susanne Laursen, Vesterskovvej 19, 5550 Langeskov 

Juniorklasse - Tæve      

0006  GIGALALINE´S AVALON BIANCA SE23048/2015, 07/03/15, HVID/SORT (mOONSHINELOVER´S 
FASHION DIOR - NEVERIN´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY 
HÅKANSSON, Se-23376 Klågerup, Sverige  Ejer: TORGNY HÅKANSSON, BRITT-MARIE KINGO, 
Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige 

0007  Moonshinelover's Ice Queen Nala DK02307/2015, 25/01/15, SORT (Moonshinelover's Fashion Dior - 
DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: 
Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Anders Andersen, Skovvænget 18, Brejning, 7080 Børkop, 
75868076 - 31672208 

Mellemklasse - Tæve      

0008  Moonshinelover's Heavenly Laylah DK11020/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0009  Wilde Princess Parming von Schönbüh DK18498/2014, 13/05/14, SORT (A Great Succes of Gentle 
Blackgiant - Pomm Teddys Anny)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  
Ejer: Line Schøn Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870 

0010  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  
Nykøbing F  Ejer: Sanne Pedersen, Følfodvænget 12, Nordbyen, 4800 Nykøbing F, 27144053 

0011  NEVERINE´S PRIMA VERA SE57237/2014, 30/07/14, HVID/SORT (GLORY DAYS OF THICKISH DES 
OURSONS - NEVERINE´S GALAXY)(w) Opdrætter: IWONNA SALAK, It-20037 Paderno Dugnano Mi, 
Italien  Ejer: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, 
Sverige 
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0012  Star Quality's Anna Maries Karla DK08543/2014, 12/04/14, SORT (Bey Word Of Mouth 
Newfoundland Hill - Star Quality's Hurricane Ingrid)(w) Opdrætter: Peter Vestergaard, Louise 
Vestergaard, 7790 Thyholm  Ejer: Heidi Frølund, Louise Vestergaard, Peter Vestergaard, Tingvej 6, 
Vejrum, 7600 Struer, 24236441 

0013  Flowering Meadow Of Gentle Blackgia ÖHZB/NEU 2078, 25/04/14, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH 
Ursinus Velutus El Fuego En Soul - island´s Prince Ebony Eyes)(w) Opdrætter: Marina Schöllig, At-6460 
Imst, Østrig  Ejer: Sabine, Gianna, Peter Niemann, Eichendehne 15, DE-49214 Bad Rothenfelde, 
Tyskland 

0014  Wave Seeker's Full Moon Fever FI 28888/14, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon)(w) Opdrætter: Outi Lius, De-04480 
Haarajoki, Tyskland  Ejer: Marcel Davids, Outi Lius, Oude Deldenseweg 3a, NL-7161MD Neede, Holland 

Åben klasse - Tæve      

0015  Wave Seeker's Luna La Luna DK14207/2014, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon)(w) Opdrætter: Lius Outi, Haarajoki, 
Finland  Ejer: Lotte Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 - 
21686766 

0016  Newetta's Queen In Black & White DK02482/2013, 02/02/13, HVID/SORT (Mermaid's Pride Falling 
In Love - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: 
Michele Utke Ramsing, Anita Morland Jerup Dolmer, Ørnebjergvej 4, 3650 Ølstykke, 47178681 - 
61353523 

0017  Neverine's Lallabe Sunrise SE 53401/2012, 01/06/12, HVID/SORT (Neverineshoneybear - 
Neverinesdiscovery)(w) Opdrætter: Iwonna Salak, It-20037 Paderno Dugnano Mi, Italien  Ejer: Torgny 
Håkansson, Bitte Kingo, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige 

0018  Birkorella's Indian Summer NO37590/13, 19/02/13, SORT (PMT Starry Town for Shadows Eternit - 
Birkorella's Hope and Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, Knut Gjersem, No-No-1480 Slattum, Norge  
Ejer: Astrid Indrebø, Knut Gjersem, Årosveien 75, NO-1480 Slattum, Norge 

0019  Cannon Bear's Wildfire DK19431/2013, 06/11/13, SORT (SECH FICH INTCH DKCH NORDCH 
Bumbibjörnarnas Dragonfly - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) Opdrætter: Einar 
Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 
97861076 - 24800842 

0020  Guldbjörnens Spökplumpan SE 35993/2013, 10/04/13, SORT (Ohoi's Green River At Little Bear - 
Guldbjörnens Hera)(w) Opdrætter: Novali og JanOve Malmquist, Se-24165 Harlösa, Sverige  Ejer: Novali 
og JanOve Malmquist, Höghult 102, SE-24165 Harlösa, Sverige 

0021  Moonshinelover's Fashion Escada DK03439/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's 
Incredible Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: 
Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0022  Cannon Bear's Something Like Olivia DK19430/2013, 06/11/13, HVID/SORT (SECH FICH INTCH 
DKCH NORDCH Bumbibjörnarnas Dragonfly - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) 
Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: Kenneth Ambech Thiemke, Einar Paulsen, Øvangsvej 20, 
4540 Fårevejle, 59655736 - 20321823 

0023  Mount Pearl's Halla VDH/VND 13913, 25/09/13, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH Ursinus Velutus El 
Fuego En Soul - DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 
Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Brodersberg, 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0024  Ursulas Adorable Anemone DK16448/2011, 18/09/11, SORT (Moonshinelover's Ocean's Plum - 
Ursulas Waterlily)(w) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla Gothen, 
Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

0025  Moonshinelover's Zip Code Smilla DK03587/2011, 31/01/11, HVID/SORT (DKCH Moonshinelover's 
Narnia Grif - Moonshinelover's Ocean's Stella)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 4800 Nykøbing F  Ejer: Pia 
Jensen, Gedservej 41, 4800 Nykøbing F, 22145222 

0026  Newetta's Wildflower in Black&White DK00440/2014, 04/12/13, HVID/SORT (SECH DKCH NOCH 
NORDCH INTCH Eloy von der Engelspforte - DEVDHCH SECH INTCH Newetta's Barbie In 
Black&white)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Brian Brun Kristensen, 
Michele Utke Ramsing, Engdalsvej 9, Egsmark, 8400 Ebeltoft, 61663243 - 26858634 

0027  Guldbjörnens Black Pearl SE 31574/2012, 31/03/12, SORT (Little Bears No Doubt Agatha - 
Guldbjörnens Hera)(w) Opdrætter: Novali o Jan-Ove Malmquist, Se-24165 Harlösa, Sverige  Ejer: Monica 
Olsson, Albertaväg.174, SE-24591 Staffanstorp, Sverige 
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9000  Cle Bas River Dance SE 26709/2013, 16/03/13, (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH 
Brooklynbear Ambassador - Cle Bas Komandora) Opdrætter: Monika Åkesson, Sverige  Ejer: Jenny 
Nilsson, Snäckebotorpsvägen 293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

Championklasse - Tæve      

0028  SECH DKCH Newetta's Goldwing DK13774/2011, 15/07/11, SORT (SECH DKCH NOCH NORDCH 
INTCH Eloy von der Engelspforte - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 
4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 
60523030 

0029  Black Avvenenza's Born To Be A Rose DK10443/2009, 07/05/09, SORT (Vertigo Running - Newf 
House Evening Star)(w) Opdrætter: Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, 5450 Otterup  Ejer: 
Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, Strøbyvej 57, Østrup, 5450 Otterup, 58595692 

0030  DKCH Ohoi's Nothing But Love DK09079/2013, 08/10/12, SORT (NOCH DKCH Ohoi's Jolly Good 
Fellow - NOCH Ohoi's Good Golly Miss Molly)(w) Opdrætter: Sølvi Nordtveit, Ståle Nordtveit, No-5574 
Skjold, Norge  Ejer: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 
59657320 - 28796097 

Veteranklasse - Tæve      

0031  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, SORT (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 
Cayuga Justonekiss)(w) Opdrætter: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev  Ejer: Vagn Bak, Hanne Bak, 
Esbjergparken 26, 9220 Aalborg Øst, 98153570 

0032  Moonshinelover's Keep On Bonnie 05597/2006, 15/03/06, HVID/SORT (DECH INTCH ATCH LUCH 
Freedom Parming von Schönbühl - Just Call Me Angel V. D. Wässernach)(w) Opdrætter: METTE KROHN, 
4800 Nykøbing F  Ejer: Bjarne Andersen, Vibevej 3, 4171 Glumsø, 46384621 

0033  Chatkantarra Sedna VDH/VND 07931, 13/03/07, SORT (Chatkantarra Gabor - Chatkantarra 
Lxcharni)(w) Opdrætter: Tineke Baumeister, De-94158 Philippsreut, Tyskland  Ejer: Dirk & Cornelia 
Schwarz, Schulberg 12, DE-35759 Driedorf, Tyskland 

Hanner 

Dommer: Elina Haapaniemi      

Baby klasse - Hanhund      

0034  Moonshinelover's Kiss From Heaven DK14927/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion 
Dior - Take It Slowly Chanel)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Peter Gammelgaard 
Larsen, Valdemarsgade 10, N Kongerslev, 9293 Kongerslev, 98132136 - 25352747 

0035  Newetta's Lion Heart DK19269/2015, 28/10/15, SORT (SECH DKCH NOCH NORDCH INTCH Qashiwas 
Casino Royal - Newetta's White is The New Black)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby 
Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

0036  Schimo`s Bob Dylan NO53181/15, 18/09/15, SORT (DKCH(U) INTCH(U) SECH King Of Helluland 
Obvious Choice - NOCH Schimo`s Money For Nothing)(w) Opdrætter: Sølvi Schjelderup, No-1820 
Spydeberg, Norge  Ejer: Unni Raadlund, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, Norge 

Hvalpe klasse - Hanhund      

0037  Coolbears Cant Let Go NO49125/15, 12/07/15, SORT (Bakkelygård Black Butler - Coolbears 
Aborigina)(w) Opdrætter: Robert Christian Wold, kjersti smedstuen, No-2340 Løten, Norge  Ejer: kjersti 
smedstuen, Heimdalsveien 205, NO-2340 Løten, Norge 

0038  La Maison De Mon Ami Kliff nhsb 3007263, 31/05/15, HVID/SORT (Erasmus von der Engelspforte - 
Mizar from Madivas)(w) Opdrætter: Mia Hessink, Nl-7694ta Kloosterhaar, Holland  Ejer: Marcel Davids, 
Mia Hessink, Oude Deldenseweg 3a, NL-7161MD Neede, Holland 
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0039  Cle Bas Thumbs Up After Eight DK19494/2015, 18/06/15, BRUN (USCH Egebæk's After Eight - Cle 
Bas Proud Mary)(w) Opdrætter: Monika Åkesson, Se-281 35 Hässleholm, Sverige  Ejer: Wivi Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 

Juniorklasse - Hanhund      

0040  GIGALALINE´S AL CAPONE SE23053/2015, 07/03/15, HVID/SORT (MOONSHINELOVER´S FASHION 
DIOR - NEVERINE´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, 
Se-23376 Klågerup, Sverige  Ejer: TORGNY HÅKANSSON, BRITT-MARIE KINGO, Eksholmsvägen 223, SE-
23376 Klågerup, Sverige 

0041  GIGALALINE´S AMIGO SER23049/2015, 07/03/15, HVID/SORT (MOONSHINELOVER´S FSHION DIOR 
- NEVERINE´S LALLABE SUNRISE)(w) Opdrætter: BRITT-MARIE KINGO, TORGNY HÅKANSSON, Se-
23376 Klågerup, Sverige  Ejer: BRITT-LOUISE CARLSSON, Vassdalsvägen 201-0, SE-23173 Anderslöv, 
Sverige 

0042  Sergio Klaryma DK01282/2015, 03/09/14, SORT (El Perro Askado - Coria z Lednickiego Zakola)(w) 
Opdrætter: Ryszard Markiewicz, Pl-63-000 Sroda Wko, Polen  Ejer: Bettina Jensen, Klaus Boje Jensen, 
Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

0043  Daybreaker´s Hemmingway Storyteller PKR.II-121812, 04/01/15, BLACK (Gold Coast´s Jeffrey at 
Mississippi - Deep Love Hello Fairweathell)(w) Opdrætter: Maciej Ziolkowski, Pl-31-023 Krakau, Polen  
Ejer: Gunda Folkers, Niedersachsenring 2, Lathen, DE-49762 Lathen, Tyskland 

0044  Chiqui Bear's HHonken Jr SE 48147/2015, 09/02/15, BRUN (Gotham Cityson - Ullgårdens Yoh-
Yoh)(w) Opdrætter: Inger Munkvold, No-2150 Årnes, Norge  Ejer: Lena Bergström, Harrievägen 282, SE-
24491 Kävlinge, Sverige 

Mellemklasse - Hanhund      

0045  Ursulas B Is For Bear DK11556/2014, 25/04/14, SORT (LUCH Alright Now Baby Newfy Du Pas De Me - 
Ursulas Adorable Anemone)(w) Opdrætter: Camilla Gothen, Birgitte Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla 
Gothen, Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

Åben klasse - Hanhund      

0046  La Bellas Youngster DK07568/2011, 18/04/11, SORT (Bear's Cove High Speed - Kloofbear's American 
Rose)(w) Opdrætter: Palle Møller Hansen, Birthe Møller Hansen, 8355 Solbjerg  Ejer: Palle Møller 
Hansen, Birthe Møller Hansen, Nordvejen 8, 8355 Solbjerg, 86927906 

0047  Just In Time Del Basaburua DK20288/2014, 29/10/13, SORT (Happy Meal des Vallons du Lys - 
Covergirl Del Basaburua)(w) Opdrætter: Patricia Melara Tapiz, Spanien  Ejer: Michele Utke Ramsing, 
Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

0048  DEVDHCH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, SORT (Little Bears Always 
One Step Ahead - Xolana von Sanssouci)(w) Opdrætter: Eva Maria Wolters, Frank Wolters, Pascal 
Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland  Ejer: Wivi Mørch, Claes Frank Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 

0049  Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH Black Houdini's To Your Love)(w) Opdrætter: Lars 
Højdam, 5690 Tommerup  Ejer: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 
Bogense, 23673161 

0050  Moonshinelover's Dark Knight DK18808/2012, 27/10/12, HVID/SORT (DKCH SECH DEVDHCH INTCH 
Moonshinelover's Trip To Heaven - DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's 
W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Rikke Mahler, Ndr. Stationsvej 
16, 8721 Daugård, 27128802 

0051  Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, SORT (Ursinus Velutus El Fuego en Soul - Mount 
Pearls Gallina)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am 
Brodersberg, 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 
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Championklasse - Hanhund      

0052  DKCH Cayzencle's Dark Legend Af Diezel DK16219/2012, 24/05/12, SORT (NOCH DKCH SECH 
NORDCH Bear Cove's Concorde - Cayzencle's Celeste By The Chapel) Opdrætter: Kerstin Persson og 
Sten-Åke Wetterlöf, Sverige  Ejer: Birgit Blinkenbjerg Jensen, Østrupvej 8, Glud, 7130 Juelsminde, 
40958344 - 20778627 

0053  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, SORT 
(DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog 
Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 
3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

0054  Birkorella's Ivanhoe The Macroman NO 37587/13, 19/01/12, SORT (ATCH HUCH INTCH P.M.T 
Starry Town For Shadow's Ete - NOCH DKCH Brikorella's Hope And Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, 
No-1480 Slåttum, Norge  Ejer: Astrid Bøgh-Tobiassen, Kokleheia 19, Kristiansand, NO-4630 Kristiansand, 
Norge 

0055  DKCH Newf-Dreams Quatermain DK01974/2011, 08/12/10, SORT (DKCH Newf.Dog Im Still Standign 
- Newf-Dreams Nana)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097 

0056  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: 
Bettina Jensen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

0057  DKCH SECH Cannon Bear's Easy To Please DK05609/2010, 01/03/10, SORT (USCH DKCH SECH 
Seabrook Cruising On Rte 66 - Cannon Bear's Forever Not Yours)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Fleur Nauta, Einar Paulsen, Vestermarksvej 20, 2300 København S 

0058  DKCH King Of Helluland Obvious Choice ROI 12/21226, 12/09/11, (USCH Seabrook's Best Man At 
Pouch Cove - SKCH King Of Helluland Just Georgeous) Opdrætter: Sona Krocko, Vladimír Krocko, 
Slovakiet  Ejer: Riccardo Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge 

0059  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador DK06879/2011, 
07/10/10, SORT (GBCH Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear 
Comedy)(w) Opdrætter: Amanda Dobbin og William Dobbin, Ie- Bt44 9bh Antrim, Irland  Ejer: Anne 
Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 

0060  Moonshinelover's Fashion Dior DK03432/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's Incredible 
Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0061  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH SECH Cannon Bear's This One's For You)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Henning Plassmann, Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 60246811 

Veteranklasse - Hanhund      

0062  DKCH SECH INTCH NOCH NORDCH NLCH LUCH ATCH CHCH EUW11 DEVDHCH WVW13 
Vvonderboy Des Oursons du Vent 01499/2006, 30/10/04, SORT (INTCH ITCH SECH SKCH DEVDHCH 
VV06 DKCH Skipper's Emperior King of Hellulan - FRCH Thickish Newfoundland Keyofmyheart)(w) 
Opdrætter: SANDRINE LAIGNEL,  Ejer: Michele U. Ramsing & Petri Kanervo, Truelstrupvejen 2, 4130 
Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

Juniorhandling 10-13 år      

0063  Cecilie Groth F: 28/09/02 (w) Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev  Newfoundland, Newf-Bear's Finally 
Came Liva 

 
 
 

 

 

  



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 26 - 

 

 

 

 

 

 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 27 - 

Udstillingskalender 2016 
 

Dato Arran-
gør 

Sted Arr. 
Type 

Tilmeldingsfrist Dommer 

30.01.2016 
 

NFK Vinter 
Specialty, 

Nyborg 

Udstilling Udløbet Satu Ylä-Mononen, FIN, 
hanner, BIR 

Elina Hapaniemi, FIN, 

tæver,  

31.01.2016 

 

NFK Vinter 

Specialty, 
Nyborg 

 

Udstilling  

 

Udløbet 
 

Satu Ylä-Mononen, FIN, 

tæver. 

Elina Hapaniemi, FIN, 

hanner, BIR 

13.02.2016 DKK Fredericia Udstilling  
 

Udløbet  Jochen Eberhardt, DE 

09.04.2016 
 

NFK Otterup 
 

Udstilling  
 

14.03.2016    Zoltán Baffia, HU 

10.04.2016 
 

NFK  
 

Otterup 
 

Udstilling  
 

14.03.2016  Charlotte Høier, DK 

30.04.2016 

 

DKK Roskilde 

161002 
 

Udstilling  

 

Første: 29.03.2016 

Sidste: 04.04.2016 
kl. 08:00 

Liliane De Ridder-Onghena, 

B 

01.05.2016 
 

DKK Roskilde 
 

Udstilling  
 

Første: 29.03.2016 
Sidste: 04.04.2016 

kl. 08:00 

Mats Jonsson, SE 

14.05.2016 DKK, 
Kreds 2  

 

Rishøj 
Hallen, 

Køge 

Udstilling  
 

09.04.2016  Carsten Birk, DK 

10.06.2016 

 

DKK Vejen Udstilling  

 

Første: 09.05.2016 

Sidste: 17.05.2016 
kl. 08:00 

Tanya Ahlman-Stockmari, 

FIN 

11.06.2016 

 

DKK Vejen Udstilling  

 

Første: 09.05.2016 

Sidste: 17.05.2016 
kl. 08:00 

Guido Schäfer, DE 

12.06.2016 
 

DKK Vejen Udstilling  
 

Første: 09.05.2016 
Sidste: 17.05.2016 

kl. 08:00 

Jens Utke Ramsing, DK 

21.07.2016 
22.07.2016 

NFK Gold Cup, 
Nyborg 

Udstilling  
 

Første: 26.05.2016 
Anden: 13.06.2016 

Sidste: 27.06.2013 
kl. 12:00 

Irene Donné, NO 
Fabrizio La Rocca, IT 

23.07.2016 

24.07.2016 

NFK Gold Cup, 

Nyborg 

Udstilling  

 

Første: 26.05.2016 

Anden: 13.06.2016 
Sidste: 27.06.2013 

kl. 12:00 

Fabrizio La Rocca, IT 

Irene Donné, NO 

13.08.2016 

 

DKK Bornholm Udstilling Første: 11.07.2016 

Sidste: 18.07.2016 
kl. 08:00  

Marija Kavcic, SLO 
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14.08.2016 

 

DKK Bornholm Udstilling  

 

Første: 11.07.2016 

Sidste: 18.07.2016 
kl. 08:00  

Jørgen Hindse, DK 

21.08.2016 DKK, 

Kreds 4 

Vamdrup 

 

Udstilling  

 

16.07.2016 Lotte Jørgensen, DK 

17.09.2016 DKK Hillerød 

 

Udstilling  

 

Første: 15.08.2016 

Sidste: 22.08.2016 
kl. 08:00  

Horst Kliebenstein, DE 

01.10.2016 

 

NFK Mosede 

Fort 

Udstilling  

 

12.09.2016  Eva Liljekvist Borg, SE 

02.10.2016 

 

NFK Mosede 

Fort 

Udstilling  

 

12.09.2016 Monika Mattfolk, SE 

05.11.2016 

 

DKK Herning Udstilling  

 

Første: 03.10.2016 

Sidste: 10.10.2016 

kl. 08:00  

Svend E. Løvenkjær, DK 

06.11.2016 

 

DKK Herning Udstilling  

 

Første: 03.10.2016 

Sidste: 10.10.2016 
kl. 08:00  

Sean Delmar, IRL 

20.11.2016 

 

NFK Jule-

udstilling, 
Strib 

Udstilling  

 

31.10.2016   Astrid Indrebø, NO 

Der tages forbehold for dommerændringer 
 
For NFK-udstillinger gælder at tilmelding lukker på den nævnte dato senest kl. 08.00, såfremt 
andet ikke fremgår. 
  
Information vedr. NFK-udstillinger: Claes Mørch - E-mail: show@newfclub.dk, 
eller telefon 2284 2868. 
 
Information vedr. DKK-udstillinger: www.dansk-kennel-klub.dk 
 
Onlinetilmelding foregår via www.hundeweb.dk 
 
Ved manuel tilmelding anvendes tilmeldingsblanketter - se www.newfclub.dk 
  
Entry forms (in Danish) - se www.dkk.dk  

mailto:show@newfclub.dk
http://www.dansk-kennel-klub.dk/
http://www.hundeweb.dk/

